Договор оказания услуг

г.Алматы                                                                        «__» ___________ 2020 года

___________________________ (БИН ______________), именуемый в дальнейшем
               ( ФИО полностью)
«Заказчик», и ТОО “H.B.KazTransService”(БИН 151040017165), находящийся по адресу Осипенко 35а, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, далее совместно именуемые Стороны, заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

Статья 1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства оказывать услуги по __________________________________________________________.  А именно:
                  (указать какую именно услуг будет оказывать специалист)
· ________________________________________________
                                (перечислить какие именно работы должны быть выполнены)

· ________________________________________________
                                (перечислить какие именно работы должны быть выполнены)
1.2.  Место оказания услуг:  _______________________________________________.
                               (указать место оказания услуг. Например, адрес объекта или адрес Исполнителя)

Статья 2. Права и обязанности Исполнителя

2.1. Обязанности Исполнителя:
2.1.1. Добросовестно выполнять все условия настоящего Договора в течение всего срока действия договора.
2.1.2. Нести ответственность за сохранность материального имущества на период оказания услуг.
2.1.3  ___________________________________________________________
                 (Вы можете добавить пункты, касательно характера оказываемых услуг)
2.1.4. Во время предоставления услуг быть на связи по своему мобильному телефону +7________________ (в случае изменения номера незамедлительно сообщить Заказчику).
2.1.5. Предупредить Заказчика не позднее, чем за 5 календарных дней о расторжении договора.
2.2. Права Исполнителя:
2.2.1. Получать от Заказчика разъяснения и информацию (в письменной либо устной форме), которые Исполнитель сочтет необходимыми для выполнения обязательств по настоящему Договору.
2.2.2. Ссылаться на факт заключения настоящего Договора в отношениях с третьими лицами.
2.2.3. Пользоваться другими правами, предусмотренными настоящим Договором.

Статья 3. Права и обязанности Заказчика

3.1. Обязанности Заказчика:
3.1.1. Соблюдать оговоренные время и условия работы.
3.1.2. Предварительно информировать Исполнителя касательно необходимой услуги.
3.1.3. Своевременно оплатить услуги Исполнителя в соответствии с положениями настоящего Договора.
3.1.4. Предупредить Исполнителя не позднее, чем за 5 календарных дней о расторжении договора или предполагаемом увеличении/уменьшении объема работ и порядка оплаты.
3.1.5. Во время предоставления услуг Исполнителем быть на связи по своему мобильному телефону +___________________ (в случае изменения номера сообщить Исполнителю).
3.2. Права Заказчика:
3.2.1. Требовать от Исполнителя выполнения обязанностей, определенных в настоящем договоре.
3.2.2. Пользоваться другими правами, предусмотренными настоящим Договором.

Статья 4. Стоимость Договора и порядок оплаты

4.1. За оказанные услуги Заказчик выплачивает Исполнителю вознаграждение в размере ____________________ тенге, которое должно быть оплачено на момент окончания.
4.2. Исполнитель оказывает услуги Заказчику ___ дней в неделю с _________________________________________________________или с перерывом на
   (указать график работы, например с пн по пт включительно, с 10:00 до 19:00)
обед с _____до ____. А также дополнительные выходы по запросу Заказчика. Заказчик оставляет за собой право менять время начала оказания услуг, согласовав с Исполнителем.

Статья 5. Обстоятельства, освобождающие от ответственности

7.1. Сторона освобождается от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего Договора в результате событий чрезвычайного характера, которые Сторона не могла ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами. К таким событиям чрезвычайного характера относятся: пожар, наводнение и иные явления природы, военные действия, массовые беспорядки, террористические акты.

Статья 6. Разрешение споров

8.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в связи с ним, будут, по возможности, решаться путем переговоров между Сторонами.
8.2. В случае если указанные в п. 8.1. настоящего Договора споры и разногласия не могут быть решены путем переговоров, они передаются на рассмотрение в суды                   г.Нур-Султан).

Статья 7. Действие Договора

9.1. Договор вступает в силу с момента подписания его обеими Сторонами и действует до «___» ___________ 20__ года.
9.2. Условия досрочного расторжения Договора:
9.2.1. настоящий Договор может быть досрочно расторгнут в любой момент по письменному и устному соглашению Сторон;
9.2.2. настоящий Договор может быть досрочно расторгнут любой из Сторон в одностороннем порядке в случаях, предусмотренных законодательством.

Статья 8. Особые условия

10.1. Все изменения и дополнения условий настоящего Договора оформляется дополнительным соглашением между Сторонами.
10.2. Договор составлен в 2-х экземплярах на русском языке, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

9. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон

	Заказчик:

Название/ФИО
БИН/ИИН
Адрес:
ИИК
БИК
Кбе
[bookmark: _GoBack]Тел.:

	Исполнитель:

Название: “H.B.KazTransService”
БИН 151040017165
Адрес: г.Алматы, ул.Осипенко 35а, офис 407
ИИК KZ908560000010010616
В АО «БанкЦентрКредит»
БИК KCJBKZKX
Кбе 17
[bookmark: _gjdgxs]Тел.: +(705)9987878

________________________
                    (подпись)

________________________
                      (подпись)

1